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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Teknologi Pangan (3 sks) Ruang : R711
Kode : NUT247 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.

Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.Prodi : Ilmu Gizi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-9-23
14:40-
16:20

Rabu
20-9-23

14:40-
16:20

Deskripsi Perkuliahan, Peran Teknologi Pangan sebagai Penunjang Gizi dan Regulasi Pangan
serta Bahaya Kontaminasi Pangan 39    

2
Rabu

27-9-23
14:40-
16:20

Rabu
27-9-23

14:40-
16:20 Perkuliahan ke 2 39    

3
Rabu

4-10-23
14:40-
16:20

Rabu
4-10-23

14:40-
16:20 Produk Pangan Fungsional dan Dietetik serta Rancangan Percobaan Makanan 40    

4
Rabu

11-10-23
14:40-
16:20

Rabu
11-10-23

14:40-
16:20 Penilaian Sensori (Organoleptik) Produk Pangan 40    

5
Rabu
18-10-

23

14:40-
16:20

Rabu
18-10-

23

14:40-
16:20 Teknik Penggaraman, Penggulaan, Pengasaman dan Pengasapan 38    

6
Rabu
25-10-

23

14:40-
16:20

Rabu
25-10-

23

14:40-
16:20 Teknik Pengeringan (Dehidrasi) 39    

7
Rabu

1-11-23
14:40-
16:20

Rabu
1-11-23

14:40-
16:20 Blansir, Pasteurisasi, dan Sterilisasi 39    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Teknologi Pangan (3 sks) Ruang : R711
Kode : NUT247 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.

Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.Prodi : Ilmu Gizi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

22-11-23
14:40-
16:20

Rabu
22-11-23

14:40-
16:20 UHT dan Sterilisasi 38    

9
Rabu

29-11-23
14:40-
16:20

Rabu
29-11-23

14:40-
16:20 Teknik Pengolahan, Pendinginan dan Pembekuan 40    

10
Rabu

6-12-23
14:40-
16:20

Rabu
6-12-23

14:40-
16:20 Teknologi Fermentasi 0    

11
Rabu
13-12-

23

14:40-
16:20

Rabu
13-12-

23

14:40-
16:20 Teknologi Fortifikasi 40    

12
Rabu
20-12-

23

14:40-
16:20

Rabu
20-12-

23

14:40-
16:20 Teknologi Bahan dan Desain Kemasan serta Pelabelan 40    

13
Rabu
3-1-24

14:40-
16:20

Rabu
3-1-24

14:40-
16:20 Teknologi Ekstrusi 40    

14
Rabu

10-1-24
14:40-
16:20

Rabu
10-1-24

14:40-
16:20 Teknologi Pengawetan Iradiasi 40    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Teknologi Pangan Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si. (8262)

Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si. (8262)
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si. (8262)

Kode MK dan Seksi : NUT247 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 14:40 - 16:20 (R711)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. JANI SHAHDILA 20210302140 H H H H H H H H H H H H H H
2. NUR AFITA CANDRA PURNAMASARI 20220302015 H H H H H H H H H H H H H H
3. THEODORE ARIEL DONATO 20220302029 H H H H H H H H H H H H H H
4. AZKA ZAFIRA AL-HAURA 20220302036 H H H H H H H H H H H H H H
5. CHANTIKA GLORY ARINTYASARI 20220302039 H H H H H H H H H H H H H H
6. JOICE MARTA DITYANA 20220302043 H H H H H H H H H H H H H H
7. FARIDA PRANINDYA SARI 20220302059 H H H H H H H H H H H H H H
8. BELLA FARAH RAHMADANI 20220302062 H H H H H H H H H H H H H H
9. NURHALIZAH PUTRI ARTHA 20220302074 H H H H H H H H H H H H H H
10. HAURA SAUSAN HENDRIK 20220302084 H H H H H H H H H H H H H H
11. JUWITA PUTRI DIAN ZEBUA 20220302085 H H H H H H H H H H H H H H
12. SITI AULIA AZZAHRO 20220302088 H H H H H H H A H H H H H H
13. THREE OCTAVIA SIMANJUNTAK 20220302090 H H H H H H H H H H H H H H
14. NICKY FEBRILIAN 20220302092 H H H H H H H H H H H H H H
15. DINDA AQILAH YULIZANI 20220302093 H H H H S H H H H H H H H H
16. CANTIKA GABRIELLA FATMAWATI 20220302105 H H H H H H H H H H H H H H
17. SEPTIANA LATIF 20220302107 H H H H H H H H H H H H H H
18. DELA PUSPITA 20220302108 H H H H H H H H H H H H H H
19. BRIGITTA ERLIZA FEBRIYANTI 20220302120 H H H H H H H H H H H H H H
20. NASYWAA KENCANA AULIA 20220302127 H H H H H H H H H A H H H H
21. AGUSTINA WULANSARI HANDAYANI 20220302132 H H H H S S S H H H H H H H
22. KAMELIA DEA APRILLIYANTI 20220302133 H H H H H H H H H H H H H H
23. EVITA MAULANA 20220302141 H H H H H H H H H H H H H H
24. ADHWA FEBRIE NADHIRA 20220302155 H H H H H H H H H H H H H H
25. KANIA KHAERUNNISA 20220302173 H A H H H H H H H H H H H H
26. FADILA ZAHRA 20220302175 H H H H H H H H H H H H H H
27. INNUYA SYAFITRI IRAWAN 20220302177 H H H H H H H H H H H H H H
28. NASYWAA NAZHIFAH 20220302178 A H H H H H H H H H H H H H
29. NADYA PRATAMA 20220302181 H H H H H H H H H H H H H H
30. FARA AL QORNY 20220302182 H H H H H H H H H H H H H H
31. GRACE PUDJI MEDIA 20220302185 H H H H H H H H H H H H H H
32. ASRI FAUZIYAH 20220302191 H H H H H H H H H H H H H H
33. SOVA BELIA 20220302192 H H H H H H H H H H H H H H
34. ANISYAH FARHAH 20220302195 H H H H H H H H H H H H H H
35. SHILLA AURA SALSABILA 20220302199 H H H H H H H H H H H H H H
36. FADILHA 20220302201 H H H H H H H H H A H H H H
37. SABRINA ZILVA AULIA 20220302203 H H H H H H H H H H H H H H
38. YASIFA TIFA ANGGRAINI 20220302208 H H H H H H H H H H H H H H
39. SEKAR INTANIA KUMARA 20220302209 H H H H H H H H H H H H H H
40. SAFNAH JAHRATUL AULIYA 20220302247 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : NUT247 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz.,
M.Si.

Matakuliah : Teknologi Pangan  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas Praktikum UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 15 % 30 % 20 % 25 % Angka Huruf

1 20210302140 Jani Shahdila 100 84 84,75 60 72,86 78,24 3,70 A-
2 20220302015 Nur Afita Candra Purnamasari 100 82,5 80,75 74 79,4 81,25 4,00 A
3 20220302029 Theodore Ariel Donato 100 80 81 94,5 87,44 87,06 4,00 A
4 20220302036 Azka Zafira Al-Haura 100 81,5 86,5 80,5 77,39 83,62 4,00 A
5 20220302039 Chantika Glory Arintyasari 100 81,5 86,5 69 68,34 79,06 3,70 A-
6 20220302043 Joice Marta Dityana 100 82 82,75 79 76,38 82,02 4,00 A
7 20220302059 Farida Pranindya Sari 100 79,5 84,75 83 77,89 83,42 4,00 A
8 20220302062 Bella Farah Rahmadani 100 79,5 84,75 60 76,88 78,57 3,70 A-
9 20220302074 Nurhalizah Putri Artha 100 80,5 80,75 66,5 74,87 78,32 3,70 A-

10 20220302084 Haura Sausan Hendrik 100 79 86,5 86 81,91 85,48 4,00 A
11 20220302085 Juwita Putri Dian Zebua 100 82 82,75 62,5 57,29 73,95 3,00 B
12 20220302088 Siti Aulia Azzahro 96,43 80,5 85,5 61,5 70,35 77,26 3,70 A-
13 20220302090 Three Octavia Simanjuntak 100 80,5 80,75 69,5 70,35 77,79 3,70 A-
14 20220302092 Nicky Febrilian 100 78,5 83,25 60 74,37 77,34 3,70 A-
15 20220302093 Dinda Aqilah Yulizani 100 79,5 83,25 66,5 80,4 80,3 4,00 A
16 20220302105 Cantika Gabriella Fatmawati 100 84 84,75 85 88,44 87,14 4,00 A
17 20220302107 Septiana Latif 100 82,5 80,75 68,5 78,39 79,9 3,70 A-
18 20220302108 Dela Puspita 100 79,5 83,25 74 87,44 83,56 4,00 A
19 20220302120 Brigitta Erliza Febriyanti 100 78,5 83,25 70 72,36 78,84 3,70 A-
20 20220302127 Nasywaa Kencana Aulia 96,43 79 84,5 74,5 78,39 81,34 4,00 A
21 20220302132 Agustina Wulansari Handayani 100 84 84,75 60 67,84 76,99 3,30 B+
22 20220302133 Kamelia Dea Aprilliyanti 100 85 87 69,5 81,41 83,1 4,00 A
23 20220302141 Evita Maulana 100 80,5 80,75 85,5 80,4 83,5 4,00 A
24 20220302155 Adhwa Febrie Nadhira 100 81,5 86,5 80 70,85 81,89 4,00 A
25 20220302173 Kania Khaerunnisa 96,43 79,5 83,25 65,5 72,86 77,86 3,70 A-
26 20220302175 Fadila Zahra 100 79,5 84,75 87,5 79,4 84,7 4,00 A
27 20220302177 Innuya Syafitri Irawan 100 82,5 80,75 93 85,93 86,68 4,00 A
28 20220302178 Nasywaa Nazhifah 96,43 80 81 54 78,39 76,34 3,30 B+
29 20220302181 Nadya Pratama 100 81,5 86,5 74 84,92 84,21 4,00 A
30 20220302182 Fara Al Qorny 100 79 84,5 69 68,84 78,21 3,70 A-
31 20220302185 Grace Pudji Media 100 82 82,75 72,5 80,9 81,85 4,00 A
32 20220302191 Asri Fauziyah 100 80,5 85,5 74 84,92 83,76 4,00 A
33 20220302192 Sova Belia 100 80,5 84,25 52 73,87 76,22 3,30 B+
34 20220302195 Anisyah Farhah 100 80,5 84,25 75 74,87 81,07 4,00 A
35 20220302199 Shilla Aura Salsabila 100 80,5 84,25 87 81,91 85,23 4,00 A
36 20220302201 Fadilha 96,43 82 82,75 69,5 76,38 79,76 3,70 A-
37 20220302203 Sabrina Zilva Aulia 100 82,5 80,75 68,5 78,39 79,9 3,70 A-
38 20220302208 Yasifa Tifa Anggraini 92,86 80,5 86 80,5 83,92 84,24 4,00 A
39 20220302209 Sekar Intania Kumara 92,86 78,5 83,25 72 81,41 80,79 4,00 A
40 20220302247 Safnah Jahratul Auliya 100 79 84,5 60 60 74,2 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.

NIP. 214050497 NIP. 8262

05/02/2024
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SURAT TUGAS
No. 8262/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. JEALLYZA MUTHIA AZRA , S.Gz., M.Si.
No. Dosen / NIP : 8262 / 222070896
NIDN / NIDK : 0310059501
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : SAKURA GARDEN BLOK C NOMOR 4, JL. H. MELIH
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM357 Ekologi Pangan dan Gizi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 NUT247 Teknologi Pangan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 NUT247 Teknologi Pangan 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 PKM357 Ekologi Pangan dan Gizi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 NUT247 Teknologi Pangan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 NUT247 Teknologi Pangan 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
7 NUT247 Teknologi Pangan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 NUT247 Teknologi Pangan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NUT247 Teknologi Pangan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

10 NUT247 Teknologi Pangan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 NUT247 Teknologi Pangan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 NUT247 Teknologi Pangan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572



2/5/24, 8:10 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8262/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023 2/2


